
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«СМОЛЕНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА» 
 

П Р И К А З  
 

24.08.2020 г. Смоленск № 245-с 
 

 

О первом этапе зачисления абитуриентов на 1 курс бакалавриата очной формы 

обучения по общему конкурсу в 2020-2021 учебном году 

 

На основании результатов вступительных испытаний, заявления 

абитуриента о согласии на зачисление и решения приемной комиссии  

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета с 1 сентября 2020 года 

следующих абитуриентов: 

Факультет физической культуры и спорта 

Направление 49.03.01 Физическая культура 

Профиль – Спортивная подготовка в избранном виде спорта 

 ФИО к-во баллов 
1. Крупчатникова Алина Андреевна 359 

2. Мишкевич Владислав Витальевич 359 

3. Бодров Евгений Александрович 341 

4. Черненков Даниил Игоревич 336 

5. Катеринина Светлана Романовна 334 

6. Панин Иван Сергеевич 333 

7. Малашкевич Захар Олегович 332 

8. Сѐмкин Максим Андреевич 328 

9. Сысоева Ксения Вадимовна 327 

10. Борисов Егор Артурович 321 

11. Конюхов Данила Алексеевич 317 

12. Селезнева Дарья Алексеевна 316 

13. Данилова Анастасия Павловна 314 

14. Жуков Андрей Александрович 314 

15. Бодеристов Данила Сергеевич 314 

16. Лукошюте Владислава Эвалдовна 312 

17. Ермаков Никита Сергеевич 309 

18. Панин Тимофей Сергеевич 308 

19. Киверов Никита Андреевич 308 



2 
 

 
 

20. Епифанова Анна Ивановна 307 

21. Спиридонова Ульяна Вадимовна 305 

22. Хроменков Егор Алексеевич 305 

23. Петрович Никита Юрьевич 305 

24. Титовец Егор Андреевич 305 

25. Базаров Андрей Андреевич 304 

26. Нагорный Дмитрий Игоревич 304 

27. Охлопкова Владислава Александровна 304 

28. Голышев Александр Сергеевич 303 

29. Иванов Иван Александрович 303 

30. Бородин Илья Александрович 302 

31. Трошкин Герман Владиславович 302 

32. Шапурко Семѐн Дмитриевич 302 

33. Вороно Павел Александрович 302 

34. Панферова Анна Игоревна 301 

35. Воскресенский Ярослав Михайлович 301 

36. Ярута Кирилл Иванович 301 

37. Лой Данил Сергеевич 301 

38. Рындевич Егор Владимирович 301 

39. Яваш Герман Кадирович 300 

40. Кутерина Анастасия Игоревна 299 

41. Курдин Иван Дмитриевич 299 

42. Федоренчик Антон Игоревич 299 

43. Ярута Марк Иванович 299 

44. Гарапучик Алексей Игоревич 299 

45. Магер Влас Витальевич 298 

46. Мишук Владислав Русланович 298 

47. Нарижный Девид Юрьевич 298 

48. Сокол Алексей Иванович 297 

49. Рындевич Павел Владимирович 297 

50. Буклов Александр Сергеевич 297 

51. Бородич Алексей Дмитриевич 297 

52. Владимиренко Илья Дмитриевич 297 

53. Белобородова Алевтина Андреевна 297 

54. Жигалов Иван Евгеньевич 297 

55. Митькова Мария Владимировна 296 

56. Вывясис Сергей Александрович 296 

57. Шупенько Макар Дмитриевич 296 

58. Игнатюк Иван Витальевич 296 

59. Еленцов Алексей Андреевич 295 

60. Панютич Даниил Александрович 295 

61. Головачев Владимир Владимирович 294 

62. Гревцев Иван Андреевич 294 

63. Жучкова Софья Игоревна 293 

64. Рвачев Матвей Сергеевич 293 

65. Гаврилюк Давид Александрович 293 

66. Вихров Максим Иванович 293 

67. Петрусев Федор Алексеевич 292 

68. Левченко Иван Антонович 292 

69. Коротков Денис Юрьевич 292 



3 
 

 
 

70. Мурзидис Константин Теодоросович 291 

71. Вострикова Анна Сергеевна 291 

72. Шакитский Егор Алексеевич 291 

73. Новиков Дмитрий Вячеславович 291 

74. Супрун Александр Николаевич 291 

75. Русаков Дмитрий Сергеевич 290 

76. Лядущенкова Анна Геннадьевна 290 

77. Пономаренко Светлана Вячеславовна 289 

78. Лавренова Арина Сергеевна 289 

79. Столяров Станислав Сергеевич 289 

80. Брешенков Дмитрий Геннадьевич 288 

81. Храмченков Никита Алексеевич 288 

82. Калганов Никита Александрович 288 

83. Богданов Иван Михайлович 288 

84. Белолипецкий Валерий Николаевич 287 

85. Куценко Евгений Олегович 287 

86. Ромашов Данила Максимович 287 

87. Топтыгин Николай Сергеевич 286 

88. Родионенков Дмитрий Олегович 286 

89. Кожемякин Егор Иванович 286 

90. Чернобай Даниил Андреевич 285 

91. Хвостов Евгений Вячеславович 285 

92. Кадыров Динис Ильшатович 285 

93. Туркин Никита Денисович 285 

94. Семичев Владислав Альбертович 285 

95. Ермаков Артем Дмитриевич 283 

96. Орлов Михаил Вячеславович 282 

97. Бакрушев Георгий Дмитриевич 282 

98. Исаенкова Снежана Николаевна 282 

99. Климович Данила Витальевич 282 

100. Бунько Артем Валерьевич 282 

101. Лаврентьева Инна Рафаильевна 281 

102. Яковлев Владислав Александрович 281 

103. Коптилин Егор Владиславович 281 

104. Маслов Вячеслав Владимирович 281 

105. Казанцев Алексей Игоревич 281 

106. Сафронова Ульяна Алексеевна 281 

107. Милица Михаил Александрович 280 

108. Синельников Евгений Юрьевич 280 

109. Стешина Александра Андреевна 280 

110. Курилович Терентий Станиславович 280 

111. Цыганкова Татьяна Сергеевна 280 

112. Осипов Артем Александрович 280 

113. Ганкович Екатерина Владимировна 280 

114. Топтыгин Дмитрий Сергеевич 279 

115. Вешняков Эдуард Игоревич 279 

116. Багиев Расул Адамович 279 

117. Горбунов Владислав Евгеньевич 279 

118. Доколина Аделина Александровна 278 

119. Карлов Ярослав Андреевич 278 



4 
 

 
 

120. Марусина Мария Сергеевна 277 

121. Репин Георгий Александрович 277 

122. Анисимов Руслан Дмитриевич 277 

123. Грисюк Данила Михайлович 277 

124. Горелкин Даниил Захарович 277 

125. Спиридонов Всеволод Борисович 276 

126. Головинский Николай Алексеевич 276 

127. Хрестин Дмитрий Алексеевич 276 

128. Шин Ирсен Антонович 275 

129. Зимина Анастасия Андреевна 275 

130. Лаушкин Лев Игоревич 274 

131. Снегирева Екатерина Анатольевна 274 

132. Кавецкая Анна Андреевна 274 

133. Османов Роман Андреевич 273 

134. Хоменко Андрей Александрович 273 

135. Алешина Алина Алексеевна 272 

136. Цветкова Полина Антоновна 272 

137. Бадюк Максим Валерьевич 272 

138. Калашников Павел Константинович 272 

139. Ефимович Максим Олегович 271 

Профиль – Физкультурно-оздоровительные технологии 

140. Дорошков Тимофей Артѐмович 306 

141. Комаровский Константин Александрович 304 

142. Вечер Константин Вячеславович 300 

143. Гурский Виктор Дмитриевич 300 

144. Громова Елизавета Сергеевна 300 

145. Гапеев Данила Игоревич 297 

146. Орехов Алексей Романович 296 

147. Сороко Илья Русланович 296 

148. Косоварова Юлия Владимировна 279 

149. Чепкасов Дмитрий Евгеньевич 279 

150. Агафонова Алина Михайловна 277 

Факультет физической культуры и оздоровительных технологий 

Направление 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья 
(адаптивная физическая культура) 

Профиль – Физическая реабилитация 

 ФИО к-во баллов 
1. Зайко Максим Витальевич 315 

2. Гзрарян Эмма Вагеевна 309 

3. Володин Александр Игоревич 304 

4. Буйда Марина Олеговна 301 

5. Тихомирова Полина Сергеевна 300 

6. Гузнова Наталья Алексеевна 298 

7. Тарасова Алѐна Игорьевна 297 

8. Музыко Михаил Владиславович 282 



5 
 

 
 

9. Небылицын Иван Алексеевич 278 

10. Елисеева Елена Васильевна 277 

11. Глазков Георгий Андреевич 275 

12. Попов Семен Александрович 274 

13. Радевич Алексей Эдуардович 267 

14. Захаренков Федор Алексеевич 266 

15. Сергеева Иляна Маратовна 261 

 

Направление 49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм 

Профиль – Спортивно-оздоровительный туризм 

 ФИО к-во баллов 
1. Емельяненкова Ангелина Андреевна 323 

2. Быконя Роман Ильич 300 

3. Глебов Никита Юрьевич 294 

4. Рябченков Дмитрий Николаевич 289 

5. Воробьева Кристина Валерьевна 284 

6. Лазовский Вячеслав Сергеевич 281 

7. Калюжная Анастасия Максимовна 277 

8. Трушникова Диана Юрьевна 275 

9. Ливинский Ярослав Сергеевич 258 

10. Наумов Артем Дмитриевич 251 

11. Дедков Даниил Андреевич 249 

12. Булваков Дмитрий Викторович 222 

 
 

 

 

 

Ректор Г.Н.Грец 


